993 9

0310

8993 0

5210

0000 003 50801




Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0310
0340
4620
4621
4623
4624
4660
5210
9020
9021
9022
9023
9330
9640
9930
9939
9940

481944239154
481931038947
481925998592
481925998593
481925998591
481925998589
481913448508
481921478644
481940118706
481940118707
481940118708
481940118709
481949268682
481946089172
481940478697
481969048044
481939588003

Mul de

Mont agesat z Feder fr
Kochpl atte 145 1200W
Kochpl atte 180 1700W
Kochpl atte 210x120 210
Kochpl atte 145x250 100
Anzei ge Restwar ne

Lei stungsei nh. elektro
Hal t erung 145
Hal t erung 180
Hal t erung 210
Hal t erung ova

Feder

Di cht ungspr of i

Mont agesat z Mar nor
Schaber

Schabl one ni cht gez.



